
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 15.10.2025 Vieta: Elektrenai ice arena Sākums: 19:33 Beigas: 21:45 Skat.: 407 Spēles Nr.: 43

Energija HK Zemgale/LBTU1 : 4
(0:0, 0:2, 1:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
OZOLIŅŠ Agris, STEPANKEVICIUS Laurynas ŠIRINS Kaspars, EIMONTAS Lukas

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 12 : 3 3 : 12 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 2 11 : 6 6 : 13 6 : 4 2:00 : 2:00 0 : 1 0 : 0
3. periods 1 : 2 9 : 9 10 : 11 2 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 4 32 : 18 19 : 36 8 : 8 6:00 : 4:00 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

VS 00:00  ENE  30 GRIGARAVIČIUS REYZIN
Arkadijus Vārtsargs stājas vārtos

VS 00:00  ZEM  94 PLŪMIŅŠ Patriks Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 12:59 14:59 ZEM  20 LADUSĀNS Rauls Pretinieka turēšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 24:53 26:53 ENE  18 GRYBAUSKAS Paulius Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 25:06 25:33 ENE  96 GAIDAUSKAS Aurimas Spēles laika vilcināšana

Vārti 25:33 0:1 ZEM VV2 6 RAJALA Atte GRICINSKIS Gatis #9, MARENIS Rihards
#29

Vārti 27:25 0:2 ZEM VS 9 GRICINSKIS Gatis MARENIS Rihards #29
Nor. 34:25 36:25 ENE  16 SILINAS Avgustinas Rupjība
Nor. 34:25 36:25 ZEM  16 VĪTOLS Mārtiņš Rupjība
Nor. 36:10 38:10 ZEM  23 MILLERS Gustavs Sitiens ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 46:00 48:00 ZEM  88 GORŠANOVS Daniels Klupināšana
Nor. 46:19 46:19 ENE  87 BINKULIS Egidijus Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 49:18 0:3 ZEM VS 88 GORŠANOVS Daniels PARVIAINEN Joonas #27, GRICINSKIS
Gatis #9

Nor. 52:37 54:37 ENE  93 BENDŽIUS Aivaras Sitiens ar nūju
Vārti 55:56 1:3 ENE VS 96 GAIDAUSKAS Aurimas BINKULIS Egidijus #87

Vārti 57:48 1:4 ZEM VS 98 ANSIO Tomi Petteri MILLERS Gustavs #23, JIRGENS Haralds
#7

VS 60:00  ENE  30 GRIGARAVIČIUS REYZIN Vārtsargs atstāj vārtus

VS 60:00  ZEM  94 PLŪMIŅŠ Patriks Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Energija
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SALECIS Rokas 0 0 0.00 0:00
30 GRIGARAVIČIUS REYZIN Arkadijus36 32 88.89 60:00

HK Zemgale/LBTU
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 OZOLS Aksels 0 0 0.00 0:00
94 PLŪMIŅŠ Patriks 19 18 94.74 60:00

Komandu statistika

Energija (ENE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A RUMŠEVIČIUS Paulius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A URVELIS Otas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A KATULIS Artūras 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 2 2

13 U LAIMUTIS Dovydas 0 0 0 0 15 11 +4 57.69 0 4 1 5

16 U SILINAS Avgustinas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U GOULD Matthew 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

18 U GRYBAUSKAS Paulius 0 0 0 2 3 4 -1 42.86 1 0 0 1

19 U KUMELIAUSKAS Donatas 0 0 0 0 1 0 +1 100.00 0 0 1 1

24 U ŠKADAUSKAS Dominykas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

25 U MILIŪNAS Laurynas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

28 A LOHACH Sergii 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A ČYVAS Matas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

73 U RUZHNIKOV Nazar 0 0 0 0 11 6 +5 64.71 0 0 0 0

87 U BINKULIS Egidijus 0 1 1 0 3 2 +1 60.00 1 0 1 2

88 A BROCK Jared 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 U ALFIOROV Viaceslav 0 0 0 0 0 3 -3 0.00 0 0 0 0

93 U BENDŽIUS Aivaras 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 1 1

96 A GAIDAUSKAS Aurimas 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 2 2

Kopā 1 1 2 8 33 26 +7 55.93 3 6 10 19

Galvenais treneris: ALEINIKOVAS Arunas

HK Zemgale/LBTU (ZEM) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 A SEILIS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

6 A RAJALA Atte 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 2 0 2

7 U JIRGENS Haralds 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

9 U GRICINSKIS Gatis 1 2 3 0 7 9 -2 43.75 1 1 0 2

10 A BRANTS Harijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 2 2 5

12 U MOTS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

13 U ROĶIS Kristaps 0 0 0 0 9 5 +4 64.29 1 0 0 1

16 A VĪTOLS Mārtiņš 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 1 0 2

19 U STREIKIŠS Markuss 0 0 0 0 2 3 -1 40.00 0 2 0 2

20 A LADUSĀNS Rauls 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 0 0 1

23 U MILLERS Gustavs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 1 0 2 3

27 U PARVIAINEN Joonas 0 1 1 0 1 1 0 50.00 0 0 2 2

28 U OZOLLAPA Rauls 0 0 0 0 5 11 -6 31.25 1 0 0 1

29 U MARENIS Rihards 0 2 2 0 0 2 -2 0.00 2 2 0 4

77 U KARAŠA Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

88 A GORŠANOVS Daniels 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 1 1

93 U BRAUNS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

97 U BERNHARDS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 2 3

98 U ANSIO Tomi Petteri 1 0 1 0 2 2 0 50.00 0 1 1 2
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Kopā 4 7 11 8 26 33 -7 44.07 12 13 11 36

Galvenais treneris: ĀBOLS Artis

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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